
Miejsce 

open

Kategoria 

(msce w 
Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

1 M3(M)(1) 1004 Orlik Krzysztof 1983 AGROCHEST TEAM Poznań 02:00:57

2 M3(M)(2) 1167 Tyburski Paweł 1984 FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:02:57 (+02:00)

3 M2(M)(1) 1230 CZECHOWICZ MIŁOSZ 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA 02:03:11 (+02:13)

4 M4(M)(1) 1117 Kmiecik Tomasz 1975 Murowana Goslina 02:03:43 (+02:46)

5 M3(M)(3) 1161 Bienert Jacek 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 02:03:46 (+02:48)

6 M4(M)(2) 1051 Łontka Sebastian 1977 JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko K/ Poznania 02:06:36 (+05:38)

7 M2(M)(2) 1009 Kycler Maciej 1998 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 02:06:43 (+05:46)

8 M3(M)(4) 1202 Janicki Rafał 1982 Bydgoszcz 02:06:50 (+05:53)

9 M4(M)(3) 1295 Urbanowicz Tomasz 1969 MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Miłosław 02:07:01 (+06:03)

10 M3(M)(5) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 02:07:05 (+06:07)

11 M4(M)(4) 1088 Sypniewski Andrzej 1977 RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:07:22 (+06:24)

12 M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan 1958 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 02:10:15 (+09:17)

13 M3(M)(6) 1029 Wartel Maciej 1979 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznań 02:10:21 (+09:24)

14 M5(M)(2) 1080 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 1961 POTULICE 02:11:04 (+10:06)

15 M2(M)(3) 1270 Lewandowski Michał 1995 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 02:11:14 (+10:17)

16 M3(M)(7) 1024 Wolniewicz Mateusz 1987 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 02:11:16 (+10:18)

17 M3(M)(8) 1208 Noszczyński Janusz 1983 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 02:11:46 (+10:48)

18 M4(M)(5) 1089 Nocuń Marek 1973 Murowana Goslina 02:12:22 (+11:25)

19 M2(M)(4) 1027 KARMOWSKI TOMASZ 1988 Poznan 02:12:29 (+11:31)

20 M5(M)(3) 1030 Przybysz Janusz 1959 THULE TEAM Kolo 02:12:37 (+11:39)

21 M3(M)(9) 1348 BRYCKI ŁUKASZ 1985 CONSDATA SUPERSPORTOWY Poznań 02:19:43 (+18:46)

22 M4(M)(6) 1044 Kycler Witold 1971 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 02:21:37 (+20:39)

23 M4(M)(7) 1106 Stelmach Paweł 1971 Luboń 02:21:40 (+20:42)

24 M5(M)(4) 1040 Wróblewski Łukasz 1966 RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:23:51 (+22:53)

25 M4(M)(8) 1200 Mariański Leszek 1971 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 02:25:09 (+24:11)

26 M3(M)(10) 1224 Słomski Michał 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY Murowana Goślina 02:27:17 (+26:20)

27 M3(M)(11) 1103 CYRANIK TOMASZ 1982 MUROWANA GOSLINA 02:28:45 (+27:47)

28 M4(M)(9) 1057 Dymek Michał 1977 REHAU CYCLING TEAM Komorniki 02:29:38 (+28:41)

29 K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:30:46 (+29:48)

30 K4+(K)(2) 1168 Zozulińska-Ziółkiewicz Dorota 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 02:31:41 (+30:44)

31 M5(M)(5) 1087 Ziółkiewicz Stanisław 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 02:31:44 (+30:47)

32 M4(M)(10) 1205 Widerski Mariusz 1973 Łopuchowo 02:33:44 (+32:47)

33 M3(M)(12) 1235 Świerczyński Marek 1979 PROSEL TEAM Biedrusko 02:34:45 (+33:47)

34 M3(M)(13) 1048 SZAJEK ŁUKASZ 1983 CONSDATA SUPERSPORTOWY Murowana Goslina 02:35:17 (+34:19)

35 K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika 1996 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:36:27 (+35:29)

36 M4(M)(11) 1233 Szymkowiak Miłosz 1977 BRIDGESTONE Poznań 02:37:29 (+36:31)

37 M3(M)(14) 1170 Bednarek Jakub 1979 SEZUP MTB TEAM Kaczory 02:39:32 (+38:34)

38 M4(M)(12) 1145 LISIECKI ARTUR 1974 BRIDGESTONE Gniezno 02:44:02 (+43:04)

39 M3(M)(15) 1082 Bednarek Michał 1984 SEZUP MTBTEAM Piła 02:53:40 (+52:42)

40 M3(M)(16) 1231 Kmiotek Kajetan 1987 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 02:54:40 (+53:43)

41 M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam 1952 MTB CELEFAST TEAM Piła 03:07:00 (+01:06:02)

42 K4(K)(1) 1239 Widerska Anna 1977 BRIDGESTONE Łopuchowo 03:27:22 (+01:26:24)

43 M6+(M)(2) 1244 ANDRZEJEWSKI LECH 1950 Skórzewo 03:34:09 (+01:33:11)

dnf M3(M)(17) 1037 Foltyn Bartosz 1978 MRÓZROWERY TEAM Poznań dnf

dnf M2(M)(5) 1240 Włoka Maurycy 1989 OFIX.PL BIKE TEAM Poznań dnf

dnf M4(M)(13) 1055 Reck Michał 1975 RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK TEAM dnf

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski
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Kategoria 

(msce w 
Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

K1 1 KATEGORIA: K1 00:00:01 00:00:00

K2 1 KATEGORIA: K2 00:00:01 00:00:00

K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika 1996 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:36:27

K3 1 KATEGORIA: K3 00:00:01 00:00:00

K4 1 KATEGORIA: K4 00:00:01 00:00:00

K4(K)(1) 1239 Widerska Anna 1977 BRIDGESTONE Łopuchowo 03:27:22

K4+ 1 KATEGORIA: K4+ 00:00:01 00:00:00

K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:30:46

K4+(K)(2) 1168 Zozulińska-Ziółkiewicz Dorota 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 02:31:41

M1 1 KATEGORIA: M1 00:00:01 00:00:00

M2 1 KATEGORIA: M2 00:00:01 00:00:00

M2(M)(1) 1230 Czechowicz Miłosz 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA 02:03:11

M2(M)(2) 1009 Kycler Maciej 1998 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 02:06:43

M2(M)(3) 1270 Lewandowski Michał 1995 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 02:11:14

M2(M)(4) 1027 Karmowski Tomasz 1988 Poznan 02:12:29

M3 1 KATEGORIA: M3 00:00:01 00:00:00

M3(M)(1) 1004 Orlik Krzysztof 1983 AGROCHEST TEAM Poznań 02:00:57

M3(M)(2) 1167 Tyburski Paweł 1984 FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:02:57

M3(M)(3) 1161 Bienert Jacek 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 02:03:46

M3(M)(4) 1202 Janicki Rafał 1982 Bydgoszcz 02:06:50

M3(M)(5) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 02:07:05

M3(M)(6) 1029 Wartel Maciej 1979 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznań 02:10:21

M3(M)(7) 1024 Wolniewicz Mateusz 1987 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 02:11:16

M3(M)(8) 1208 Noszczyński Janusz 1983 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 02:11:46

M3(M)(9) 1348 Brycki Łukasz 1985 CONSDATA SUPERSPORTOWY Poznań 02:19:43

M3(M)(10) 1224 Słomski Michał 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY Murowana Goślina 02:27:17

M3(M)(11) 1103 Cyranik Tomasz 1982 MUROWANA GOSLINA 02:28:45

M3(M)(12) 1235 Świerczyński Marek 1979 PROSEL TEAM Biedrusko 02:34:45

M3(M)(13) 1048 Szajek Łukasz 1983 CONSDATA SUPERSPORTOWY Murowana Goslina 02:35:17

M3(M)(14) 1170 Bednarek Jakub 1979 SEZUP MTB TEAM Kaczory 02:39:32

M3(M)(15) 1082 Bednarek Michał 1984 SEZUP MTBTEAM Piła 02:53:40

M3(M)(16) 1231 Kmiotek Kajetan 1987 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 02:54:40

M4 1 KATEGORIA: M4 00:00:01 00:00:00

M4(M)(1) 1117 Kmiecik Tomasz 1975 Murowana Goslina 02:03:43

M4(M)(2) 1051 Łontka Sebastian 1977 JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko K/ Poznania 02:06:36

M4(M)(3) 1295 Urbanowicz Tomasz 1969 MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Miłosław 02:07:01

M4(M)(4) 1088 Sypniewski Andrzej 1977 RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:07:22

M4(M)(5) 1089 Nocuń Marek 1973 Murowana Goslina 02:12:22

M4(M)(6) 1044 Kycler Witold 1971 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 02:21:37

M4(M)(7) 1106 Stelmach Paweł 1971 Luboń 02:21:40

M4(M)(8) 1200 Mariański Leszek 1971 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 02:25:09

M4(M)(9) 1057 Dymek Michał 1977 REHAU CYCLING TEAM Komorniki 02:29:38

M4(M)(10) 1205 Widerski Mariusz 1973 Łopuchowo 02:33:44

M4(M)(11) 1233 Szymkowiak Miłosz 1977 BRIDGESTONE Poznań 02:37:29

M4(M)(12) 1145 Lisiecki Artur 1974 BRIDGESTONE Gniezno 02:44:02

M5 1 KATEGORIA: M5 00:00:01 00:00:00

M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan 1958 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 02:10:15

M5(M)(2) 1080 Lewandowski Andrzej 1961 POTULICE 02:11:04

M5(M)(3) 1030 Przybysz Janusz 1959 THULE TEAM Kolo 02:12:37

M5(M)(4) 1040 Wróblewski Łukasz 1966 RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:23:51

M5(M)(5) 1087 Ziółkiewicz Stanisław 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 02:31:44

M6 1 KATEGORIA: M6 00:00:01 00:00:00

M6+ 1 KATEGORIA: M6+ 00:00:01 00:00:00

M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam 1952 MTB CELEFAST TEAM Piła 03:07:00

M6+(M)(2) 1244 Andrzejewski Lech 1950 Skórzewo 03:34:09

Edycja #5 - BINDUGA - 08-07-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W

dystans: MEGA, z podziałem na kategorie wiekowe
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Miejsce 

płeć
Kategoria 

(msce w 
Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

0 K 1     K O B I E T Y 00:00:01

1 K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:30:46

2 K4+(K)(2) 1168 Zozulińska-Ziółkiewicz Dorota 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 02:31:41

3 K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika 1996 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:36:27

4 K4(K)(1) 1239 Widerska Anna 1977 BRIDGESTONE Łopuchowo 03:27:22

0 M 1 M Ę Ż C Z Y Ź N I 00:00:01

1 M3(M)(1) 1004 Orlik Krzysztof 1983 AGROCHEST TEAM Poznań 02:00:57

2 M3(M)(2) 1167 Tyburski Paweł 1984 FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:02:57

3 M2(M)(1) 1230 CZECHOWICZ MIŁOSZ 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA 02:03:11

4 M4(M)(1) 1117 Kmiecik Tomasz 1975 Murowana Goslina 02:03:43

5 M3(M)(3) 1161 Bienert Jacek 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 02:03:46

6 M4(M)(2) 1051 Łontka Sebastian 1977 JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko K/ Poznania 02:06:36

7 M2(M)(2) 1009 Kycler Maciej 1998 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 02:06:43

8 M3(M)(4) 1202 Janicki Rafał 1982 Bydgoszcz 02:06:50

9 M4(M)(3) 1295 Urbanowicz Tomasz 1969 MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Miłosław 02:07:01

10 M3(M)(5) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 02:07:05

11 M4(M)(4) 1088 Sypniewski Andrzej 1977 RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:07:22

12 M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan 1958 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 02:10:15

13 M3(M)(6) 1029 Wartel Maciej 1979 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznań 02:10:21

14 M5(M)(2) 1080 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 1961 POTULICE 02:11:04

15 M2(M)(3) 1270 Lewandowski Michał 1995 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 02:11:14

16 M3(M)(7) 1024 Wolniewicz Mateusz 1987 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 02:11:16

17 M3(M)(8) 1208 Noszczyński Janusz 1983 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 02:11:46

18 M4(M)(5) 1089 Nocuń Marek 1973 Murowana Goslina 02:12:22

19 M2(M)(4) 1027 KARMOWSKI TOMASZ 1988 Poznan 02:12:29

20 M5(M)(3) 1030 Przybysz Janusz 1959 THULE TEAM Kolo 02:12:37

21 M3(M)(9) 1348 BRYCKI ŁUKASZ 1985 CONSDATA SUPERSPORTOWY Poznań 02:19:43

22 M4(M)(6) 1044 Kycler Witold 1971 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 02:21:37

23 M4(M)(7) 1106 Stelmach Paweł 1971 Luboń 02:21:40

24 M5(M)(4) 1040 Wróblewski Łukasz 1966 RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:23:51

25 M4(M)(8) 1200 Mariański Leszek 1971 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 02:25:09

26 M3(M)(10) 1224 Słomski Michał 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY Murowana Goślina 02:27:17

27 M3(M)(11) 1103 CYRANIK TOMASZ 1982 MUROWANA GOSLINA 02:28:45

28 M4(M)(9) 1057 Dymek Michał 1977 REHAU CYCLING TEAM Komorniki 02:29:38

29 M5(M)(5) 1087 Ziółkiewicz Stanisław 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 02:31:44

30 M4(M)(10) 1205 Widerski Mariusz 1973 Łopuchowo 02:33:44

31 M3(M)(12) 1235 Świerczyński Marek 1979 PROSEL TEAM Biedrusko 02:34:45

32 M3(M)(13) 1048 SZAJEK ŁUKASZ 1983 CONSDATA SUPERSPORTOWY Murowana Goslina 02:35:17

33 M4(M)(11) 1233 Szymkowiak Miłosz 1977 BRIDGESTONE Poznań 02:37:29

34 M3(M)(14) 1170 Bednarek Jakub 1979 SEZUP MTB TEAM Kaczory 02:39:32

35 M4(M)(12) 1145 LISIECKI ARTUR 1974 BRIDGESTONE Gniezno 02:44:02

36 M3(M)(15) 1082 Bednarek Michał 1984 SEZUP MTBTEAM Piła 02:53:40

37 M3(M)(16) 1231 Kmiotek Kajetan 1987 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 02:54:40

38 M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam 1952 MTB CELEFAST TEAM Piła 03:07:00

39 M6+(M)(2) 1244 ANDRZEJEWSKI LECH 1950 Skórzewo 03:34:09

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski
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